
令和４年４月２８日 

各 位 

 

でっかいどうオホーツク北見ツーデーマーチ実行委員会 

実行委員長 浅野目 浩美 

（公印省略）   

 

第 35 回でっかいどうオホーツク北見ツーデーマーチの 

中止について 

 

 

時下、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃よりでっかいどうオホーツク北見ツーデーマーチの開催に対し、ご理解とご

協力を賜り厚く感謝と御礼を申し上げます。 

 さて、来たる令和４年６月１８日（土）・１９日（日）に開催を予定しておりました「第

３５回でっかいどうオホーツク北見ツーデーマーチ」は、新型コロナウイルス感染症拡大

防止のため中止することが決定いたしました。 

 これまで、大会周知のご協力や開催に向けてのご準備をいただいておりました皆様に

は大変なご迷惑をおかけいたしますが、参加者、関係者の健康を最優先に協議を重ねた結

果、やむを得ずの判断をさせていただきました。 

今後とも変わらぬご理解とご協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 <問い合わせ先> 

北見市 商工観光部 観光振興室 観光振興課 内 

 でっかいどうオホーツク北見ツーデーマーチ実行委員会 事務局 

TEL：０１５７－２５－１２４４ FAX：０１５７－２５－１３９１ 

E-mail:kanko@city.kitami.lg.jp（課宛） 


